Протокол №3-2

10.12.2020

 Беркетмэ №3-2

10.12.2020

Обсудив предложения, высказанные членами президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП, с учётом мнений председателей профсоюзных

организаций, а также лиц ответственных в профсоюзных организациях за

физкультурно-оздоровительную работу, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать в 2021 году серию спортивных мероприятий

Электропрофсоюза РТ ВЭП в режиме онлайн в соответствии с отдельными

положениями.

2. После улучшения санитарно-эпидемиологической ситуации,

организационному комитету Спартакиады совместно с председателями

профсоюзных организаций, в соответствии с календарным планом, организовать

соревнования в рамках XXII Спартакиады Электропрофсоюза РТ ВЭП,

руководствуясь действующим Положением.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель

           Х.Ю. Ахунзянов

Кузяев Д.Р.